SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES - CFP

EDITAL Nº 04, DE 11 DE JANEIRO DE 2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO

O Coordenador Administrativo da Unidade Acadêmica de Enfermagem do Centro de Formação de
Professores da Universidade Federal de Campina Grande, com base no art. 5º da Resolução Nº
02/2006, da Câmara Superior de Gestão Administrativo-Financeira da UFCG, torna público para
conhecimento dos interessados a Homologação das inscrições do Concurso Público de Provas e
Títulos, Classe de Professor Auxiliar, Nível I, Regime de T-20, na área de conhecimento:
Enfermagem Cirúrgica I e Estágio Supervisionado, conforme as disposições contidas no EDITAL Nº
04, de 11 de janeiro de 2018, publicado no Diário Oficial da União, de 15 de fevereiro 2018, Edição
31, Seção 3, Página 26.

CANDIDATO (A)

PROCESSO SITUAÇÃO
DA

INSCRIÇÃO

MOTIVO

ALTANIRYS ALVES PEREIRA 23096.004063/18-32 HOMOLOGADA ____

AMANDA FERNANDES
MACHADO

23096.003841/18-54 HOMOLOGADA ____

ARIADNE PEREIRA
PEDROZA

23096.003511/18-09 HOMOLOGADA ____

DAYANNE CHRYSTINA
FERREIRA PINTO

23096.003556/18-10 HOMOLOGADA ____

FABRICIA LUDEMILLIA
ABRANTES ESTRELA

23096.003931/18-43 HOMOLOGADA ____

FERNANDA THAMY FEITOSA
VALENCIO

23096.003790/18-43 HOMOLOGADA ____

FRANCISCA MAYARA DE
ALMEIDA CLAUDINO

23096.004017/18-00 HOMOLOGADA ____

GDEANE CONSTANTINO DE
ALMEIDA

23096.004061/18-98 HOMOLOGADA ____

GLAUCIA DE SOUZA ABREU
ALENCAR

23096.003573/18-21 HOMOLOGADA ____

GLADYS MARY ARARUNA
CARVALHO

23096.003794/18-32 HOMOLOGADA ____

GRAZIELA LEITE DOS
SANTOS

23096.003921/18-87 HOMOLOGADA ____

HAIANY SABRINA ALVES
ABRANTES

23096.004015/18-65 HOMOLOGADA ____

HERIKA FERREIRA BATISTA
NUNES

23096.004039/18-87 HOMOLOGADA ____

JADE NOBRE FELINTO 23096.003874/18-65 HOMOLOGADA ____

JESSICA BARRETO PEREIRA 23096.003544/18-00 HOMOLOGADA ____

JOYCE WADNA RODRIGUES
DE SOUZA

23096.003564/18-32 HOMOLOGADA ____

JUGLENE VALE AVELINO
QUEIROGA

23096.004067/18-21 NÃO
HOMOLOGADA

Não atendeu o requisito
exigido na alínea “e” do item 5
do Edital Nº 04, de 11 de
janeiro de 2018. (Ausência de
documentos comprobatórios
do Curriculum) Não interpôs
recurso.

KAROLLINY ABRANTES DE
SOUSA

23096.004059/18-00 HOMOLOGADA ____

LANA LIVIA PEIXOTO
LINARDE

23096.003976/18-65 NÃO

HOMOLOGADA

O recurso fere o dispositivo
“c” das Considerações Gerais
do Edital nº 04, de 11 de
janeiro de 2018. (Não será
admitida complementação
documental fora do prazo
fixado para inscrição)

LARYSSA VIEIRA RAMOS 23096.004066/18-54 NÃO

HOMOLOGADA

Não atendeu o requisito
exigido na alínea “e” do item 5
do Edital Nº 04, de 11 de
janeiro de 2018. (Ausência de
documentos comprobatórios
do Curriculum). Não interpôs
recurso.

MARCIA NATALIA MACHADO
TAVARES

23096.003926/18-43 NÃO

HOMOLOGADA

O recurso fere o dispositivo
“c” das Considerações Gerais
do Edital nº 04, de 11 de
janeiro de 2018 (Não será
admitida complementação
documental fora do prazo
fixado para inscrição). Fere
também o prazo para
interposição de recurso,
disposto no Cronograma do
referido Edital.

MARIA RAQUEL ANTUNES
CASIMIRO

23096.003401/18-87 HOMOLOGADA ____

MARIA TIBERIA DA SILVA
CAROLINO

23096.003880/18-32 HOMOLOGADA ____

MARILIA MOREIRA TORRES
GADELHA

23096.003638/18-98 HOMOLOGADA ____

MARLENY ANDRADE DE
ABREU

23096.003992/18-09 HOMOLOGADA ____

MIRELLY ARISTOTELES
PEREIRA

23096.003655/18-09 HOMOLOGADA ____

NADJA ERLANDA PIRES LIMA 23096.004023/18-87 HOMOLOGADA ____

PALOMA COSTA FERREIRA
SOARES

23096.003594/18-21 HOMOLOGADA ____

PATRICIA PEIXOTO
CUSTODIO

23096.003648/18-54 HOMOLOGADA ____

RAQUEL CRISTINA SOARES
SILVEIRA

23096.003986/18-21 HOMOLOGADA ____

RENAN ALVES SILVA 23096.003932/18-10 NÃO
HOMOLOGADA

O recurso fere o dispositivo
“c” das Considerações Gerais
do Edital nº 04, de 11 de
janeiro de 2018. (Não será
admitida complementação
documental fora do prazo
fixado para inscrição)

ROGERIA GOMES DA SILVA 23096.003979/18-87 HOMOLOGADA ____

SILVANA GOMES DA SILVA
NASCIMENTO

23096.003887/18-43 NÃO
HOMOLOGADA

Não atendeu o requisito
exigido na alínea “g” do item 5
do Edital Nº 04, de 11 de
janeiro de 2018. (Ausência do
Anexo II) Não interpôs
recurso.

SILVANA MARIA BRAGA
MENEZES NEVES

23096.003796/18-87 HOMOLOGADA ____

STEPHANNY BATISTA DE
ALENCAR ROBERTO

23096.004064/18-00 HOMOLOGADA ____

TAMARA ALMEIDA BRAGA
MENEZES

23096.004004/18-21 HOMOLOGADA ____

ZELIA MARIA ANDRIOLA
LEITE

23096.004020/18-65 HOMOLOGADA ____

Cajazeiras - PB, 28 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Eder Almeida Freire
Coordenador Administrativo da UAENF/CFP/UFCG

Matrícula SIAPE: 1465239-9